B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

VIN VR3USHPY2 SJ581910 Date 25/02/2025
d'immatriculation
Marque PEUGEOT Immatriculation HC-861-BL
Modéle 2008 ALLURE HYBRID 145
CH E-DCS6

Couleur KCA GRIS ARTENSE ME

16 620 km

Odometre

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 23/10/2025
08/11/2025

N° d'inspection

Date du mandat Propriétaire -

1895058

Date d'évaluation  17/11/2025
Parc GCA LOGISTIQUE
MARIGNANE

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours

Recharge kit secours
Plage arriére

Pneumatiques

v
v
v

Manuel d'utilisation v
Carnets de bord x
Double clefs x

Continental 215/60/17 H Eté 4.3 mm @

@ Continental 215/60/17 H Eté 4.0 mm @

Continental 215/60/17 H Eté 5.0 mm @

@ Continental 215/60/17 H Eté 5.0 mm

Détails des dommages

Elément Carnets de bord Temps Réparation - Prix piece -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Opération Acceptable,e (Ppur Forfait - Codt net -
mémoire)
Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piece -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Opération Acceptabk'e (Ppur Forfait - Colt net -
mémoire)
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ED62A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1063A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F362A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6D99B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6599B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F462A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EE62A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0863A5EC59C4F0119140005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
9 Intensité
Opération

Jante spéciale 17'
Avant Droit
Rayure

Smart Repair

Autre carrosserie
Avant
Manquant

Echange

Aile
Avant Gauche
Rayure

Réparation

Extension d'aile
Arriére Droit
Rayure

Réparation

Porte
Arriére Droit
Enfoncement

Réparation

Coquille de rétroviseur
Droit
Rayure

Réparation

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00
73,00€
73,00€

0,10
4,80€

0,90
65,70€

0,30
21,90€

0,50
24,00€

1,60
116,80€

0,20
14,60€

1,00
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

73,00€

73,00€

39,01€
43,81€

43,81€

65,70€

65,70€

21,90€

21,90€

140,80€

140,80€

14,60€

14,60€

73,00€

73,00€

Commentaires

PneuAVD Continental 215/60/17 H 4.0 Mm
PneuARG Continental 215/60/17 H 5.0 Mm
PneuAVG Continental 215/60/17 H 4.3 Mm
PneuARD Continental 215/60/17 H 5.0 Mm
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9699B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9699B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6699B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7099B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7099B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7499B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7499B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6A99B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EF62A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EF62A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1263A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A699B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A699B3F259C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F562A5EC59C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?902495E659C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?902495E659C4F0119140005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0B63A5EC59C4F0119140005056BA62D2
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Résumé d'évaluation
Prix Brut 432,81€ Dépréciation - Prix Net 432,81€

Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 48,00€ 0,60 28,80€ - - 28,80€
Peinture 73,00€ 4,00 292,00€ - - 292,00€
Prise en charge
peinture 73,00€ 1,00 73,00€ - - 73,00€
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

Petites pieces / Frais
d'élimination 0,00€ - - 0,00€
Prix piece 39,01€ - - 39,01€
Forfait 0,00€ - - 0,00€
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